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Bahçeli'den yeni darbe iddialarına sert cevap

ABONE OL      

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli bir basın toplantısı ile gündeme ilişkin değerlendirme
ve tespitlerde bulundu. İkinci darbe iddia ve tehditlerine ilişkin de konuşan Bahçeli
'Maskaralığa dönen bu hainlik tutkusundan vazgeçmezseniz aynı destanı daha şiddetle
tekrarlarız'
İşte Bahçeli'nin konuşmasından öne çıkanlar;

"ZALİM KÜFÜR BEKÇİLERİ TÜRK DEVLETİNİ KANSER GİBİ
SARDILAR"

Cebinde veya evinde 1 dolar bulunduran, ByLock kullanan
Fetöcüler Türk devletini kanser gibi sarmışlardır. Her meslek
grubunda her alanda FETÖ'nün yaşaması için ortak cephe hattı
kurulmuştur. FETÖ ilk aşamada yüce dinimize saklanarak, bu
zalim ve küfür bekçileri tertemiz vicdanları tutsak almıştır.
Kandırmadıkları kimse kalmamıştır.

"KILIKTAN KILIĞA GİREN SOYSUZ BİR ÇETE"
SON DAKİKA
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FETÖ Türk ve İslam düşmanı odaklarla yumuşak işbirliği kurmuştur. Gerçekte her pis işe hevesle
heyecanla ortak olmuşlardır. FETÖ Anadolu'nun istilası amacıyla özel eğitimden geçirilip kılıktan
kılığa sokulan vicdan ve imana yabancı olan soysuz bir çetedir. 15 Temmuz'da yaşananlar tam da
budur.

"ŞEYTAN UŞAĞI SİLAHLA YAPAMAYINCA PARAYA SARILDI"

Bu tehdit geçmemiş bitmemiştir. Silahla başaramayanlar faiz, kur, finans üzerinden yeni alanlar
açmak istemektedirler. FETÖ haindir şeytan uşağıdır. PKK neyse FETÖ odur.

"İKİNCİ DARBEYE KALKIŞAN OLURSA..."

İkinci bir darbe olacağını söyleyenler de hadlerini aşmaktadır. Maskaralığa dönen bu hainlik
tutkusundan muhatapları derhal vazgeçmelidir. Yeni bir darbeye yeltenen aklından geçiren kim ya
da kimler varsa önce bizim bedenimizi çiğnemek mecburiyetinde kalacaklardır. Darbecilerin geleceği
varsa Allah'ın izni ile görecekleri de vardır. Kulun hesabı varsa, Allah'ın da bir hesabı vardır.
Hepsinden her şeyden kudretlidir. Türk milleti dağılmanın eşiğindeyken yeni bir destan yazıp birliğini
korumuştur. Gerekirse aynısını daha şiddetle tekrarlayacaktır

'DEVLET BU ARTIKLARDAN KURTULMAK ZORUNDA'

FETÖ ile mücadele her düzeyde sürmektedir bu doğal olduğu kadar doğrudur. Türkiyebu artıklardan
kurtulmak zorundadır. Bugüne kadar 8 KHK çıkarılmış çok sayıda ihraç olmuştur. Devlette dip bucak
temizliği devam etmektedir ki bunu kısa sürede temizlenmesini bekleme aşırı iyimserliktir.

"BYLOCK KULLANAN SİYASETÇİLER DE DİKKATE ALINMALI"

ByLock kullanan bir memur tutuklanırken aynı eylemin içindeki bir siyasetçi veya yüksek memur
dikkate alınmıyorsa bu mağduriyet yaratacaktır. 15 Temmuz'un arkasındaki asıl isimlerin deşifre
edilmesi halinde diğer ayakların çorap söküğü gibi geleceğini bilmek lazım.

"ABD TERÖR ÖRGÜTÜNE DESTEK VERİYOR"

MHP, hükümeti terörle mücadele kapsamında destekleyecektir. Bugün Fırat kalkanı harekatının 32.
günündeyiz. ABD'nin ülkemize meydan okur gibi PYD YPG'ye yaptığı silah yardımları muhtemel
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Rakka ve Musul operasyonuyla ilgili kafa karışıklıkları bizi endişelendirmektedir. ABD terör
örgütlerine destek verirken bu kan tutkunu caniler Türkiye'ye saldırmaktadır.

"TERÖR DAYANILMAZ HAL ALMIŞTIR"

Artık terör dayanılmaz hal almıştır. Türkiye 20 Temmuz'dan bu yana tam bir facia yaşamaktadır. 905
evladımızı bir yıllık zaman zarfında şehit verdik. Her gün şehit gelmektedir. Bugün maruz kaldığımız
tehlike günübirlik ve fason tedbirlerle geçiştirileme. Artık bu beladan kurtulmanın zamanı gelmiştir.

"MHP İŞBİRLİĞİNE HAZIRDIR"

Ve MHP her türlü yapıcı iş birliği ve yakın temasa hazırdır. Ciddi köklü ve kalıcı tedbirlerin
alınmaması halinde terör Türkiye'yi yutacaktır. Bu sorunun çözülememesi durumunda iç savaş
ortamının oluşacağını artık herkesin idrak etmesi gerekmektedir. Silahlı mücadele yanından sosyal ve
ekonomik tedbirlerin alınması gerekmektedir.

 Bahçeli, OHAL’in uzatılmasına destek verdi
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